
MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 
 

PODÁNÍ DNE: 22.6.2022    
SPISOVÁ ZN. S MUMT 20913/2022-OVUP8  Obec Dětřichov u Moravské Třebové 

Dětřichov u Moravské Třebové 82 
571 01  Dětřichov u Moravské Třebové 
 
Obec Staré Město 
Staré Město 145 
569 32  Staré Město   

 
NAŠE Č.J.: 
VYŘIZUJE: 
E-MAIL: 

TEL.: 

FAX: 

PRACOVIŠTĚ: 

Č.j. MUMT 22303/2022  
Ing. L. Chládková  
lchladkova@mtrebova.cz  
461 353 028  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 4.7.2022    

 

 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 
 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

Obec Dětřichov u Moravské Třebové, IČO 00579491, Dětřichov u Moravské Třebové 82, 571 01  
Dětřichov u Moravské Třebové, Obec Staré Město, IČO 00277380, Staré Město 145, 569 32  Staré 
Město (dále jen "žadatel") podal dne 22.6.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Dětřichov u Moravské Třebové - ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

SO 01 ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 

SO 02 SPLAŠKOVÁ TLAKOVÁ KANALIZACE PRO K.Ú. DĚTŘICHOV U M.T. 

SO 03 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PRO K.Ú. STARÉ MĚSTO U M.T. 

na pozemcích parc.č. 1, 3, 7, 18/3, 21, 32/1, 34/2, 34/3, 34/4, 34/6, 42/1, 51/2, 52/1, 52/4, 64/1, 67, 69, 
146, 268/4, 268/5, 274/1, 274/2, 356/1, 357, 607/1, 635/6, 635/18, 635/25, 643/1, 643/3, 679/1, 702/1, 

702/3, 702/75, 702/76, 702/77, 702/83, 702/84, 702/88, 702/101, 722/1, 735, 740/1, 754, 756, 767/3, 

767/4, 780/1, 780/3, 780/4, 783/1, 787/3, 793/1, 793/1, 802/1, 1001, 1008, 1009, 1014, 1056, 1074, 1142, 

st. p. 3, 5/1, 5/2, 9/1, 9/2, 15, 19/1, 20, 26, 31, 32, 33, 34/1, 34/2, 40/1, 52, 59/2, 76/1, 92/1, 92/3, 98, 

102/1, 102/2,  2/1, 6, 7, 8/1, 13/3, 15/1, 22, 28/2, 28/2, 30/1, 30/2, 32/1, 33/10, 34/7, 34/9, 38/1, 41, 54/3, 

54/4, 57/1, 60, 65/2, 96/4, 100/3, 102, 274/4, 288/1, 288/2, 289, 313/2, 313/4, 313/6, 314/3, 314/4, 407, 

413/2, 413/4, 456/4, 500/1, 504/1, 504/4, 504/11, 505, 545/2, 599/2, 604/5, 604/6, 604/8, 604/9, 607/17, 

635/1, 635/19, 635/20, 635/21, 635/22, 635/27, 636/1, 638/3, 684/1, 685/6, 690, 702/2, 702/8, 702/75, 

702/91, 702/99, 749/2, 762/1, 762/3, 799, 802/2, 1001, 1005, 1006, 1007, 1044, 1049, 1050, 1113, 1161 v 

katastrálním území Dětřichov u Moravské Třebové,  

na pozemcích parc. č. 1609/1, 1717/2, 2353, 2360, 2380/1, 2380/5, 2380/6, 3671, 3677, 3684, 3689, 
3696/1, 3726, 4709, 4712, 4713, 4715, 4716, 4727, 4728, 4729, 4731, 5194, 5291, 5300, 5301, 5446, 

5456, 5457, 5458, 5459, 5473, 5479, 5480, 5491 v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové. 

Uvedeným dnem 4.7.2022 bylo zahájeno územní řízení. 

Předmět územního řízení vyžaduje posouzení vlivu na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

Stavba obsahuje: 

Obec Dětřichov u Moravské Třebové se rozkládá v údolí Bílého potoka. Západně od obce Dětřichov u 
Moravské Třebové je napojena část obce Staré Město u Moravské Třebové. Splaškové odpadní vody z 
jednotlivých nemovitostí jsou buď akumulovány v bezodtokových jímkách, nebo po předčištění v 
biologických septicích (resp. domovních čistírnách) vypouštěny do jednotné kanalizace a následně do 



Č.j. MUMT 22303/2022 str. 2 

 
vodoteče. Předmětem projektové dokumentace pro územní řízení je výstavba nové splaškové tlakové 
kanalizace pro nemovitosti v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové a nové gravitační kanalizace v pro 
nemovitosti k.ú. Staré Město u Moravské Třebové. Součástí stavby je čistírna odpadních vod (ČOV 
Dětřichov), umístěná v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové, na parc. č. 1008. 

 

SO 01 ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 

Pro čištění odpadních vod bude v obci Dětřichov u Moravské Třebové vybudována jednolinková 
mechanicko-biologická ČOV pro 400 EO. Vyčištěné odpadní vody z ČOV budou vypouštěny do recipientu 
"Bílý potok". 

Provozní objekt ČOV je přízemní stavba obdélníkového půdorysu (rozměry 9,35 x 6,1 m, výška hřebene   
5,0 m), která je zastřešena sedlovou střechou o sklonu 30°. Součástí objektu je otevřený přístřešek 
(rozměry 6,6 x 4,0 m, výška 4,1 m). Pod celým půdorysem hlavního objektu jsou podzemní železobetonové 
nádrže o světlé hloubce 4,68 m od úrovně podlahy přízemí. Součástí stavby ČOV je zřízení přípojky NN, 
vodovodní přípojky, výstavba nové větve účelové komunikace, terénní a sadové úpravy. 

Provozní budovu tvoří na větší polovině půdorysu prostor aktivace, ve druhé polovině je místnost 
odvodnění kalů, sociální zázemí obsluhy a dmychána. V místnosti odvodnění kalů bude umístěn 
technologický elektrorozvaděč ČOV, dehydrátor kalů s ovládáním a pomůcky pro obsluhu. Ve dmychárně 
bude umístěn dmýchací agregát. Z dehydrátoru bude odvodněný kal dopravován pomocí pásového 
dopravníku do kontejneru o obsahu cca 5m3 umístěného mimo budovu pod přístřeškem. Takto upravený 
kal se bude odvážet k dalšímu využití.  

 

SO 02 SPLAŠKOVÁ TLAKOVÁ KANALIZACE PRO K.Ú. DĚTŘICHOV U M.T. 

Systém odkanalizování pomocí tlakové kanalizace je tvořen v základě dvěma prvky: 

- Základním prvkem jsou domovní čerpací šachty. V domovních čerpacích šachtách je umístěno 
technologické vybavení - objemové čerpadlo s automatickou regulací hladiny určené k dopravě 
splaškových odpadních vod. Předložená dokumentace počítá s připojením čerpadel umístěných v 
domovních čerpacích šachtách (DČŠ) na domovní elektro rozvod (obvykle 400 V). 

- Druhým prvkem je kanalizační tlaková síť, která začíná v domovní čerpací šachtě napojením na 
čerpadlo a končí napojením do ČOV. Tlakové potrubí tvoří páteřní větvenou síť. 

Kanalizační tlaková síť a čerpací šachty jsou nedílnou součástí tlakové kanalizace a tvoří dohromady 
jeden funkční celek. V důsledku použití objemových čerpadel nejsou požadavky na výškové řešení potrubí 
(odkalení, odvzdušnění) a potrubí může v podstatě výškově kopírovat terén. Potrubí tlakové kanalizace 
bude uloženo v nezámrzné hloubce cca 1,2 - 1,5 m. Navržené potrubí je z plastových materiálů. Na 
potrubí jsou umístěny sekční šoupata a proplachovací kusy z důvodu případného pročištění a 
natlakování. Pro napojení všech čerpacích šachet na jednotlivé hlavní kanalizační řady slouží podružné 
řady z potrubí PE - D40, event. D50. Čerpací šachty jsou navrženy vodotěsné. Do splaškové tlakové 
kanalizace nesmí být zaústěny dešťové vody (ani vody podzemní). 

 

SO 03 SPLAŠKOVÁ GRAVITAČNÍ KANALIZACE PRO K.Ú. STARÉ MĚSTO U M.T. 

Systém odkanalizování pomocí gravitační kanalizace je tvořen stokami a odbočkami pro přípojky. 

Výškové a směrové lomy jsou provedeny po 50 m, max. 60 m prostřednictvím betonových šachet DN 1000 
(výjimečně z plastových šachet DN 600). Veřejná část odbočení pro přípojky je ukončena plastovou 
šachtou DN 400, obvykle na veřejném pozemku. Pro plánované nemovitosti je osazena pouze odbočka a 
krátký kus potrubí, který obvykle končí za zpevněnými plochami nebo inženýrskými sítěmi a současně 
nezasahuje do dalšího pozemku. Potrubí gravitační kanalizace je uloženo v hloubce cca 0,9 - 4,0 m. 

Navržené potrubí je z plastových materiálů. Do splaškové tlakové kanalizace nesmí být zaústěny dešťové 
vody (ani vody podzemní). 

 

 Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a zároveň místně příslušný 
podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního 



Č.j. MUMT 22303/2022 str. 3 

 
jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 
připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 2 správního řádu právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci 
řízení mají v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu možnost seznámit se s podklady 
rozhodnutí, vyjádřit se ke způsobu jejich zjištění, popř. navrhnout jejich doplnění před jeho vydáním. Se 

všemi podklady bude možné se seznámit a případně k nim vyjádřit své stanovisko ve lhůtě od 22.8.2022 

do 26.8.2022. V této souvislosti však stavební úřad, upozorňuje, že v řízeních, ve kterých je uplatňována 
zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky 
pouze v předem stanovené lhůtě, toto ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně 
vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky. V této souvislosti 
sdělujeme, že rozhodnutí nebude vydáno dříve než dne 29.8.2022. 

Toto ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a 
uplatnit k předmětu řízení nové námitky nebo připomínky. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, úřední dny: Po 
a St 8:00-11:30,12:30-16:30, v jiné dny po telefonické dohodě).  

Oznámení o zahájení územního řízení se doručuje postupem podle stavebního zákona (jednotlivě žadateli, 
dále pak obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, dotčeným orgánům a vlastníkům pozemků, na 
kterých má být záměr uskutečněn). Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na 
jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují 
veřejnou vyhláškou. 
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. K závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, 

se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, 

se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů 
občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li 
sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 
nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Nechá-li se některý 
z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 

Přílohy: 
· SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ – výkres č. C.1 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Lenka C H L Á D K O V Á     
oprávněná úřední osoba 

odbor výstavby a ÚP MěÚ Moravská  Třebová 
dle § 15 odst. 2 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 



Č.j. MUMT 22303/2022 str. 4 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce příslušného obecního úřadu a 
současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup! 
 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

 

Jméno, podpis, razítko     Jméno, podpis, razítko 

oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení  oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení 
 

Obdrží k vyvěšení na úřední desce: 

Obec Dětřichov u Moravské Třebové 

Obec Staré Město 

Městský úřad Moravská Třebová 

 

Uvedený obecní úřad se tímto žádá o: 
1. vyvěšení tohoto oznámení s potvrzením o dni vyvěšení, 
2. sejmutí tohoto oznámení po 30 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením o dni 

sejmutí, 

zaslání takto potvrzeného oznámení zpět na Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a 
územního plánování, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová 

 

 

Obdrží: 
Navrhovatel, obec (dodejky): 

Obec Dětřichov u Moravské Třebové, IDDS: z46a4kk 

sídlo: Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 82, 571 01  Moravská Třebová 1 

Obec Staré Město, IDDS: 46va5ez 

sídlo: Staré Město č.p. 145, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

ostatní účastníci (dodejky): 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Mojmír Čermák, Rovensko č.p. 272, 789 01  Zábřeh 

Martin Tumakov, Staré Město č.p. 91, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Lenka Tumaková, Staré Město č.p. 91, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Ing. Vladimír Čepil, Třebařov č.p. 234, 569 33  Třebařov 

Josef Čechman, Sušice č.p. 47, 571 01  Moravská Třebová 1 

Milan Kunc, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 4, 571 01  Moravská Třebová 1 

Karel Trnka, Staré Město č.p. 79, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Marie Trnková, Staré Město č.p. 79, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Josef Čermák, Nerudova č.p. 1231/15, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jiří Horský, Staré Město č.p. 244, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Alena Smolíková, Staré Město č.p. 75, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Miroslav Smolík, Staré Město č.p. 215, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Radek Zmeškal, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 86, 571 01  Moravská Třebová 1 

Marcela Zmeškalová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 86, 571 01  Moravská Třebová 1 



Č.j. MUMT 22303/2022 str. 5 

 
Lukáš Kocanda, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 99, 571 01  Moravská Třebová 1 

Zdeňka Kocandová, Jiráskova č.p. 707/90, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Karolína Weberová, Drnovice č.p. 730, 683 04  Drnovice 

Iveta Kuncová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 4, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Kaša, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 69, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Šlezar, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 13, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Pleva, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 38, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ing. Jan Dirhan, Tábor č.p. 2327/20, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Mgr. Jana Dirhanová, Tábor č.p. 2327/20, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Lubomír Kozlovský, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 23, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavla Navrátilová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 63, 571 01  Moravská Třebová 1 

Alena Kudrnová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 76, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jaroslava Šlézarová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 78, 571 01  Moravská Třebová 1 

Josef Šťastný, Brněnská č.p. 50/45, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Irena Havlíčková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 15, 571 01  Moravská Třebová 1 

Martina Prokůpková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jan Piňos, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 3, 571 01  Moravská Třebová 1 

Věra Nečesánková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 5, 571 01  Moravská Třebová 1 

František Dědič, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 59, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jan Odehnal, Nová č.p. 1307/30, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

EKOvrakáč s.r.o., IDDS: igphwfv 

 sídlo: Lanškrounská č.p. 239/66, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Tomáš Novotný, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 64, 571 01  Moravská Třebová 1 

František Kaša, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 77, 571 01  Moravská Třebová 1 

Marie Kašová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 77, 571 01  Moravská Třebová 1 

Michal Petr, Chelčického č.p. 225, 560 02  Česká Třebová 2 

Veronika Petrová, Chelčického č.p. 225, 560 02  Česká Třebová 2 

Jan Schiller, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 101, 571 01  Moravská Třebová 1 

Věra Schillerová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 101, 571 01  Moravská Třebová 1 

Lenka Vulcová, Palackého č.p. 433, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

František Koudelka, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 49, 571 01  Moravská Třebová 1 

Blanka Koudelková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 49, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jiří Adamec, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 94, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Medek, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 93, 571 01  Moravská Třebová 1 

Milan David, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 92, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jitka Davidová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 92, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Pleva, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 91, 571 01  Moravská Třebová 1 

František Růžička, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 90, 571 01  Moravská Třebová 1 

Miloslav Starý, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 89, 571 01  Moravská Třebová 1 

Miroslava Stará, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 89, 571 01  Moravská Třebová 1 

Michal Herman, Alšova č.p. 1376/28, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ludmila Komárková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 45, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Halva, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 47, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Halva, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 47, 571 01  Moravská Třebová 1 

Iva Janíčková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 103, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Komárek, Bílá Studně č.p. 12, Staré Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Komárek, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 45, 571 01  Moravská Třebová 1 

Miroslava Komárková, Bílá Studně č.p. 12, Staré Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ludmila Komárková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 45, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Komárek, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 103, 571 01  Moravská Třebová 1 

Michal Kvapil, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 84, 571 01  Moravská Třebová 1 

Josef Holínka, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 95, 571 01  Moravská Třebová 1 

Josef Holínka, Přívrat č.p. 97, 560 02  Česká Třebová 2 

Pavel Charenza, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 48, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ing. František Slouka, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 65, 571 01  Moravská Třebová 1 

Dis. Věra Slouková, Dis., Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 65, 571 01  Moravská Třebová 1 

Milada Adamcová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 98, 571 01  Moravská Třebová 1 

Eva Zítková, Holandská č.p. 1401/7, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 



Č.j. MUMT 22303/2022 str. 6 

 
Petr Procházka, IDDS: nmafs9f 
 trvalý pobyt: Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 44, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jana Smolová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 40, 571 01  Moravská Třebová 1 

Miroslav Sedlář, nám. Kosmonautů č.p. 1147/6, 789 85  Mohelnice 

Marie Plevová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 38, 571 01  Moravská Třebová 1 

Lucie Votavová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 38, 571 01  Moravská Třebová 1 

Zuzana Skálová, Jírovcova č.p. 541/5, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Josef Němec, Staré Město č.p. 171, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Josef Faltus, IDDS: fw4ucss 

 trvalý pobyt: Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 8, 571 01  Moravská Třebová 1 

Radka Faltusová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 14, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jiří Šlézar, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 78, 571 01  Moravská Třebová 1 

MVDr. Petr Nováček, Myslbekova č.p. 1169/13, Židenice, 615 00  Brno 15 

Hana Pappová, Na Kruhovce č.p. 223, 549 11  Dolní Radechová 

Jiřina Medková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 32, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jaroslav Hofman, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 31, 571 01  Moravská Třebová 1 

Michal Janků, IDDS: mwvnq64 

 trvalý pobyt: Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 30, 571 01  Moravská Třebová 1 

Hana Janků, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 30, 571 01  Moravská Třebová 1 

František Zbytovský, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 68, 571 01  Moravská Třebová 1 

Naděžda Zbytovská, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 68, 571 01  Moravská Třebová 1 

Žaneta Hudriková, Horní č.p. 791/3, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 

Jiří Kvapil, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 25, 571 01  Moravská Třebová 1 

Hana Studená, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 19, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jiří Štefka, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 79, 571 01  Moravská Třebová 1 

Libuše Žáková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 21, 571 01  Moravská Třebová 1 

Antonín Žák, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 21, 571 01  Moravská Třebová 1 

AGRONA Staré Město, a.s., IDDS: ty9cnp3 

 sídlo: Staré Město č.p. 5, 569 32  Staré Město u Mor.Třebové 

Ladislav Břicháč, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 20, 571 01  Moravská Třebová 1 

Alena Břicháčová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 20, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Holý, Doubravice č.p. 53, 789 82  Moravičany 

Ivana Dvořáčková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 35, 571 01  Moravská Třebová 1 

Alena Kroulíková, Třebařov č.p. 67, 569 33  Třebařov 

Pavel Buriánek, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 55, 571 01  Moravská Třebová 1 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené pracoviště Svitavy, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 28 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Vojtěch Knápek, Horní Třešňovec č.p. 139, 563 01  Lanškroun 

Monika Flídrová, Dobrovského č.p. 326, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

Petr Skalník, Příluka č.p. 18, 539 44  Proseč u Skutče 

Vladislava Plašilová, Staré Město č.p. 220, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Lubomír Slezák, náměstí Míru č.p. 48/69, Město, 568 02  Svitavy 2 

Václav Gečnuk, Západní č.p. 1354/24, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Milan Hloušek, Rybízová č.p. 476/5, Medlánky, 621 00  Brno 21 

Petr Votava, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 38, 571 01  Moravská Třebová 1 

Milan Pavlů, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 52, 571 01  Moravská Třebová 1 

Alena Pavlů, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 52, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jan Korec, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 60, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Korec, sídliště Nádražní č.p. 1183, 684 01  Slavkov u Brna 

Jaroslav Brenner, Bezručova č.p. 1433/65, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Danuše Kaderková, B. Němcové č.p. 1199/8, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Zdenka Šimková, Albrechtická č.p. 815, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

Petr Juračka, Staré Město č.p. 221, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Rudolf Andrlík, Staré Město č.p. 98, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 



Č.j. MUMT 22303/2022 str. 7 

 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

Ing. David Soukal, Královéhradecká č.p. 640, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

dotčené orgány (dodejky): 
Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany přírody a krajiny, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 
Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  
Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní správy lesů, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 
01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ZPF, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  
Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, vodoprávní úřad, Nám. T. G. Masaryka 29, Město, 571 01  Moravská 
Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  
Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 
571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán územního plánování, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 
571 01  Moravská Třebová 1 

Pardubický kraj, Krajský úřad, odbor životního prostředí a zemědělství - oddělení integrované prevence, 
IDDS: z28bwu9 

sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice I, Pardubice-Staré Město, 532 11  Pardubice 2 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32 

sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 

 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 

 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, pracoviště Moravská Třebová, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Svitavy, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Český hydrometeorologický ústav, IDDS: e37djs6 

 sídlo: Na Šabatce č.p. 2050/17, Praha 4-Komořany, 143 00  Praha 412 




